
 
Einlagerung von Wassersportzubehör  

 
 

                                                                                 
 
 
 

 
Auch im Winter 2016 / 2017 bieten wir wieder die passende Lösung, 

wenn Sie nicht wissen, wohin mit Segelgarderobe, Sprayhoods, 
Abdeckungen und Polster nach der Saison!  

  
Preisliste Wintereinlagerung 2016 / 2017: 

 
Amwindsegel 

 
bis 30 m² : 24,99€ pro Segel 
bis 60 m² : 34,99€ pro Segel 

bis 100 m² : 44,99€ pro Segel 
 

Spinnaker, Genaker, Code 0 
 

bis 60 m² : 24,99€ pro Segel 
bis 120 m² : 34,99€ pro Segel 
bis 250 m² : 44,99€ pro Segel 

 
Verdecke, Sprayhoods, Kuchenbuden 

 
ohne Gestänge : 22,99€ pro Stück 
mit Gestänge : 31,99€ pro Stück 

 
Maindroptaschen, Baumkleider 

 
bis 5 Meter Länge : 15,99€ pro Stück 

über 5 Meter Länge : 19,99€ pro Stück 
 

Polster 
 

pro angefangenem m³ 29,99€ 
 

Alle Preise beinhalten  
Trocknung, Durchsicht, Bewertung und Einlagerung 

bis zum April 2017 sowie die gesetzliche Mehrwertsteuer. 
Sollten uns Beschädigungen auffallen, bieten wir Ihnen natürlich eine 

fachgerechte Reparatur nach vorherigem  
Kostenvoranschlag an!  

 

 


